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PGE Grand Prix Puchar Polski
OLSZTYN, 12. - 13.4.2025

Konkurencja 14 Kobiet, 100m klasyczny Open
12.04.2025 - 17:32 Wyniki
Minimum kwalifikacyjne MŚ Singapur 2025 1:06.87 ,
Minimum kwalifikacyjne ME U23 Samorin 19 - 231:08.20 ,
Minimum kwalifikacyjne Uniwersjada Berlin 20251:08.20 ,
Minimum kwalifikacyjne ME U23 Samorin 19 - 23 sztafety1:08.88 ,
Minimum kwalifikacyjne Uniwersjada Berlin 2025 sztafety1:08.88 ,
Punkty: AQUA 2025

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. DOROSZKIEWICZ, Anna 20 AZS AWFiS Gdańsk 1:11.57 719 32.98 38.59
2. BARAN, Paulina 17 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:11.70 715 33.52 38.18
3. SZATURSKA, Emilia 16 UKS Fala Nieporęt 1:11.93 708 34.18 37.75
4. PARADOWSKA, Kinga 24 Stowarzyszenie AZS WSG 1:11.95 708 34.13 37.82
5. LESIAK, Weronika 17 UKS Nawa Skierniewice 1:13.77 656 35.09 38.68
6. KAWKA, Zuzanna 18 KU AZS UAM Poznań 1:14.48 638 34.30 40.18
7. RADEK, Wiktoria 20 AZS AWF Warszawa 1:14.73 631 34.75 39.98

PIEŃKOWSKA, Martyna 16 KS Płetwal Szczytno 1:14.73 631 35.85 38.88
9. MUSZYŃSKA, Patrycja 15 SKS 137 Delfin Łódź 1:15.19 620 35.27 39.92

10. MILANCEJ, Elżbieta 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:15.52 612 35.16 40.36
DRĄŻKIEWICZ, Pola 18 UKS Nawa Skierniewice 1:15.52 612 35.27 40.25

12. SOBCZAK, Zofia 19 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:15.62 609 35.20 40.42
13. BIEŻUŃSKA, Paulina 16 Squatina Ostrołęka 1:15.74 607 34.15 41.59
14. NOWACKA, Emilia 15 UKS SMS Galicja Kraków 1:16.28 594 36.16 40.12
15. KUBICKA, Aleksandra 18 Sejwal Rypin 1:16.43 590 36.02 40.41
16. MICHALSKA, Aleksandra 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:16.80 582 36.77 40.03
17. ZBUTOWICZ, Julia 17 SWIMLAND Olsztyn 1:17.73 561 36.35 41.38
18. RUCZKOWSKA, Maria 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:17.79 560 36.08 41.71
19. RYCHTER, Marta 17 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:18.23 550 36.97 41.26
20. RAPUTA, Gabriela 17 UKS SMS Galicja Kraków 1:18.31 549 36.61 41.70
21. ROZWADOWSKA, Karolina 16 MKS Trójka Łódź 1:19.15 531 37.42 41.73
22. BURZA, Zuzanna 16 MKS Piaseczno 1:19.73 520 35.91 43.82
23. CYNAR, Milena 14 MKS Trójka Łódź 1:20.05 514 37.66 42.39
24. SADŁOCHA, Amelia 14 KTP Iskra Konin 1:20.14 512 36.86 43.28
25. ŚWIĄTKIEWICZ, Tola 15 IKS Konstancin 1:20.58 504 36.67 43.91
26. ŚWIEBODA, Julia 14 UKP ,,Marlin'' 1:20.72 501 38.55 42.17
27. PLAGA, Olga 18 TP Skalar, Słupsk 1:20.77 500 38.68 42.09
28. MAKOWSKA, Maria 18 MKP Szczecin 1:20.87 498 37.21 43.66
29. GORSKA, Liliana 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:21.69 483 38.57 43.12
30. ZYGNAROWSKA, Michalina 17 KS Posnania Poznań 1:22.11 476 38.29 43.82
31. BRANDYSKA, Aneta 18 Sport Club Pardubice 1:22.16 475 38.29 43.87
32. BAKUN, Maja 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:22.20 474 38.58 43.62
33. PIECH, Weronika 14 KS PRESTIGE Rzeszów 1:22.70 466 39.32 43.38
34. ORNOWSKA, Zuzanna 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:22.77 465 38.53 44.24
35. KRZYWANIA, Justyna 15 SKS 137 Delfin Łódź 1:22.84 463 39.31 43.53
36. KRAŚ, Alicja 16 MKS Piaseczno 1:22.94 462 39.19 43.75
37. KOWNACKA, Katarzyna 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:23.85 447 38.63 45.22
38. MICHALAK, Zuzanna 18 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki1:24.45 437 39.23 45.22
39. SZYMAŃSKA, Wiktoria 25 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 1:25.23 425 39.94 45.29
40. ŻOŁĄDEK, Julia 14 MKS Jedynka Łódź 1:26.38 409 40.96 45.42
41. KULIGA, Katarzyna 14 Dwójka Morena Gdańsk 1:26.41 408 40.02 46.39
42. PIETRZYK, Maria 15 KP Raw-Swim 1:27.07 399 40.69 46.38
43. DZWONKOWSKA, Lena 14 MKS Piaseczno 1:27.33 395 41.09 46.24
44. BAŃKOWSKA, Julia 18 Neptun Gdańsk 1:27.56 392 40.95 46.61
45. BOROWSKA, Natalia 14 UKS Juvenia iSwim Białystok 1:31.80 340 42.98 48.82
46. TOMCZYK, Hanna 16 SSP ,,Orka'' Iława 1:35.58 302 44.43 51.15
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PGE Grand Prix Puchar Polski
OLSZTYN, 12. - 13.4.2025

Konkurencja 14, Kobiet, 100m klasyczny, Open

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

DYSKW. KULIK, Nadia 16 UKS ,,GIM 92 Ursynów''
K15

17 - 18 lat

1. BARAN, Paulina 17 KS ,,Górnik'' Sosnowiec 1:11.70 715 33.52 38.18
2. LESIAK, Weronika 17 UKS Nawa Skierniewice 1:13.77 656 35.09 38.68
3. KAWKA, Zuzanna 18 KU AZS UAM Poznań 1:14.48 638 34.30 40.18
4. DRĄŻKIEWICZ, Pola 18 UKS Nawa Skierniewice 1:15.52 612 35.27 40.25
5. KUBICKA, Aleksandra 18 Sejwal Rypin 1:16.43 590 36.02 40.41
6. MICHALSKA, Aleksandra 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:16.80 582 36.77 40.03
7. ZBUTOWICZ, Julia 17 SWIMLAND Olsztyn 1:17.73 561 36.35 41.38
8. RYCHTER, Marta 17 TP Olimpijczyk Aleksandrów Łódzki 1:18.23 550 36.97 41.26
9. RAPUTA, Gabriela 17 UKS SMS Galicja Kraków 1:18.31 549 36.61 41.70

10. PLAGA, Olga 18 TP Skalar, Słupsk 1:20.77 500 38.68 42.09
11. MAKOWSKA, Maria 18 MKP Szczecin 1:20.87 498 37.21 43.66
12. GORSKA, Liliana 17 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:21.69 483 38.57 43.12
13. ZYGNAROWSKA, Michalina 17 KS Posnania Poznań 1:22.11 476 38.29 43.82
14. BRANDYSKA, Aneta 18 Sport Club Pardubice 1:22.16 475 38.29 43.87
15. BAKUN, Maja 18 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:22.20 474 38.58 43.62
16. ORNOWSKA, Zuzanna 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:22.77 465 38.53 44.24
17. MICHALAK, Zuzanna 18 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki1:24.45 437 39.23 45.22
18. BAŃKOWSKA, Julia 18 Neptun Gdańsk 1:27.56 392 40.95 46.61

16 lat

1. SZATURSKA, Emilia 16 UKS Fala Nieporęt 1:11.93 708 34.18 37.75
2. PIEŃKOWSKA, Martyna 16 KS Płetwal Szczytno 1:14.73 631 35.85 38.88
3. MILANCEJ, Elżbieta 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:15.52 612 35.16 40.36
4. BIEŻUŃSKA, Paulina 16 Squatina Ostrołęka 1:15.74 607 34.15 41.59
5. ROZWADOWSKA, Karolina 16 MKS Trójka Łódź 1:19.15 531 37.42 41.73
6. BURZA, Zuzanna 16 MKS Piaseczno 1:19.73 520 35.91 43.82
7. KRAŚ, Alicja 16 MKS Piaseczno 1:22.94 462 39.19 43.75
8. KOWNACKA, Katarzyna 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:23.85 447 38.63 45.22
9. TOMCZYK, Hanna 16 SSP ,,Orka'' Iława 1:35.58 302 44.43 51.15

DYSKW. KULIK, Nadia 16 UKS ,,GIM 92 Ursynów''
K15

15 lat

1. MUSZYŃSKA, Patrycja 15 SKS 137 Delfin Łódź 1:15.19 620 35.27 39.92
2. NOWACKA, Emilia 15 UKS SMS Galicja Kraków 1:16.28 594 36.16 40.12
3. RUCZKOWSKA, Maria 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:17.79 560 36.08 41.71
4. ŚWIĄTKIEWICZ, Tola 15 IKS Konstancin 1:20.58 504 36.67 43.91
5. KRZYWANIA, Justyna 15 SKS 137 Delfin Łódź 1:22.84 463 39.31 43.53
6. PIETRZYK, Maria 15 KP Raw-Swim 1:27.07 399 40.69 46.38

14 lat

1. CYNAR, Milena 14 MKS Trójka Łódź 1:20.05 514 37.66 42.39
2. SADŁOCHA, Amelia 14 KTP Iskra Konin 1:20.14 512 36.86 43.28
3. ŚWIEBODA, Julia 14 UKP ,,Marlin'' 1:20.72 501 38.55 42.17
4. PIECH, Weronika 14 KS PRESTIGE Rzeszów 1:22.70 466 39.32 43.38
5. ŻOŁĄDEK, Julia 14 MKS Jedynka Łódź 1:26.38 409 40.96 45.42
6. KULIGA, Katarzyna 14 Dwójka Morena Gdańsk 1:26.41 408 40.02 46.39
7. DZWONKOWSKA, Lena 14 MKS Piaseczno 1:27.33 395 41.09 46.24
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PGE Grand Prix Puchar Polski
OLSZTYN, 12. - 13.4.2025

Konkurencja 14, Dziewcząt, 100m klasyczny, 14 lat

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m

8. BOROWSKA, Natalia 14 UKS Juvenia iSwim Białystok 1:31.80 340 42.98 48.82
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